UBND TỈNH ĐỒNG NAI

      SỞ XÂY DỰNG

       Số:          /QĐ-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp đổi Chứng chỉ Thẩm tra viên an toàn giao thông đường bộ

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 165/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đường bộ và Điều 77 Luật

Trật tự, an toàn giao thông đường bộ;

Căn cứ Nghị định số 144/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Xét Đơn đề nghị ngày 01/10/2025 của Ông Trần Văn Hợp về việc cấp đổi

chứng chỉ thẩm tra viên an toàn giao thông đường bộ (ngày tiếp nhận hồ sơ qua

cổng trung tâm dịch vụ hành chính công tại bộ phận tiếp nhận thủ tục hành chính

của Sở Xây dựng 09/10/2025);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý kết cấu và an toàn giao thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp đổi Chứng chỉ Thẩm tra viên an toàn giao thông đường bộ cho cá

nhân Ông Trần Văn Hợp (chứng chỉ theo số cũ); lớp học được tổ chức tại Thành

phố Hồ Chí Minh từ ngày 18/5/2020 đến ngày 25/5/2020 (chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý kết cấu và

an toàn giao thông và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Giám đốc Sở;
- Bộ phận CNTT VPS (Đăng tải trên Website
  của Sở tại Mục CCTTATGTĐB);
- Lưu: VT, QLKC&ATGT. Bông

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hiếu

DANH SÁCH CẤP ĐỔI CHỨNG CHỈ THẨM TRA VIÊN AN TOÀN GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SoXD ngày          /          /2025 của Sở Xây dựng Đồng Nai)

STT Số Chứng chỉ Họ và tên Đơn vị quản lý Ngày sinh Nơi sinh Trình độ chuyên môn Ghi chú

1 25-000001408 Trần Văn Hợp
Cty TNHH  Tư

vấn thiết kế B.R
16/5/1986 Quảng Bình

ĐH GTVT, năm 2010,

Ngành xây dựng Cầu –

Đường,

KS. Xây dựng Đường

Ô tô và Sân bay

		2025-10-10T14:32:23+0700
	Nguyễn Đức Dân

		2025-10-11T05:23:00+0700
	Dương Văn Hiếu

		2025-10-11T09:38:14+0700

		2025-10-11T09:38:14+0700

		2025-10-11T09:38:14+0700

		2025-10-11T09:38:14+0700

		2025-10-11T09:38:44+0700